
UCHWAŁA Nr XXXV/269/21 
Rady Gminy Działdowo 

z dnia 10 marca 2021 r. 

w sprawie oddania do bezpłatnego użyczenia  lokalu, stanowiącego własność Gminy Działdowo na 
działalność Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.)  oraz  art. 18 ustawy  z dnia  21 sierpnia  1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2020 roku, poz. 1990 z późn. zm.)  Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w bezpłatne użyczenie na czas nieokreślony  Gminnemu Zakładowi 
Usług Komunalnych w Uzdowie lokalu, stanowiącego własność Gminy Działdowo, usytuowanego na piętrze 
budynku Nr 8, położonego na   działce nr 391/4  o powierzchni 0,1236 ha obręb Uzdowo, gm. Działdowo. Sąd 
Rejonowy w Działdowie prowadzi dla w/w nieruchomości księgę wieczystą  Nr EL1D/00020367/8. 

2. Lokal będący przedmiotem użyczenia wykorzystywany będzie na działalność statutową  Gminnego 
Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie. 

§ 2. Warunki do bezpłatnego używania i pobierania pożytków określi umowa zawarta pomiędzy Wójtem 
Gminy Działdowo a Kierownikiem Gminnego Zakładu Usług Komunalnych w Uzdowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Krystyna Wasiak 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


